МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАРЕЧНЫЙ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА N° 4»

(МБОУ МО Заречный «СОШ № 4»)

ПРИКАЗ

01.09.2025 № 139 од/р

О работе школьной службы примирения
в МБОУ МО Заречный «СОШ N° 4»

В связи с началом 2025/2026 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список обучающихся членов школьной службы примирения в
следующем составе:

- Фролова Ксения (10А класс);
- Васильева Дарья (10А класс).

2. Назначить куратором школьной службы примирения Орлову Анну Павловну,
педагога-психолога.

3. Утвердить план работы на 2025/2026 учебный год.

4. Разместить приказ и план работы текущего учебного года на официальном
сайте образовательной организации.